



26.06.2024

Strategiajohtaja

45 §

Määrärahan myöntäminen vuodelle 2024 hankkeelle "Estradi – Taide- ja kulttuuritoimijat digiestradeille"

HEL 2023-004284 T 02 05 01 01

Päätös

Strategiajohtaja päätti, että keskitettyyn hanketoimintaan varatusta määrärahasta talousarviokohdasta 1 50 04 voidaan myöntää Helsingin kaupungin kulttuurin ja vapaa-ajan toimialan kulttuurin edistämisen palveluille 135 000 euroa vuodelle 2024 hankkeen "Estradi – Taide- ja kulttuuritoimijat digiestradeille" (projektinumero 1095151) kustannusten maksamiseksi. Saatava tuki kattaa tämän vuoden menot kokonaisuudessaan.

Päätöksen perustelut

Estradi – Taide- ja kulttuuritoimijat digiestradeille on Helsingin, Espoon, Vantaan ja Kauniaisten kaupunkien yhteinen hanke, jota Helsingin kaupunki koordinoi. Estradi-hanke on jatkoa Helsingin vetämälle Lämpiö-hankkeelle (2021–2023), jossa luotiin valtakunnallinen digitaalinen Lämpiö.fi-alusta, joka kokoaa yhteen ikääntyneille suunnatut etäkulttuuripalvelut yhdelle sivustolle. Estradi-hanke jatkaa Lämpiö-hankkeen toimenpiteitä siirtämällä kehittämisen painopisteen vahvemmin digikulttuuripalveluiden sisällönkehittämiseen. Hankkeen tavoitteena on muun muassa vahvistaa taide- ja kulttuurikentän osaamista ja lisätä alan ansaintamahdollisuuksia, kehittää ikääntyneille uudenlaisia digikulttuuripalveluita, laatia ikääntyneiden digitaalisten kulttuuripalveluiden käsitteistö ja laatutavoitteet sekä perustaa valtakunnallinen ikääntyneiden digikulttuuripalveluita kehittävä verkosto yhteistyössä valtakunnallisen, kulttuurisen seniori- ja vanhustyön AILI-verkoston kanssa. Hankkeesta vastaa kulttuurin ja vapaa-ajan toimialan kulttuurin edistämisen palvelu, ja se toteutetaan vuosina 2023–2025.

Kulttuurin ja vapaa-ajan toimialan hallintojohtaja on päätöksellään 11.4.2023 § 9 hyväksynyt Helsingin kaupungin osallistumisen opetus- ja kulttuuriministeriön kulttuurin ja luovien alojen rakennetuen rahoitushakuun hankkeella "Estradi – Taide- ja kulttuuritoimijat digiestradeille". Hanke on saanut myönteisen rahoituspäätöksen (OKM/216/620/2023) opetus- ja kulttuuriministeriöstä 28.9.2023. Myönnetyllä avustuksella edistetään kulttuurin ja luovien alojen palveluiden sekä tuotanto- ja toimintamallien uudistamista ja digitalisaatiota.

Estradi-hankkeen kokonaisbudjetti on 410 000 euroa, josta Helsingin osahankkeen kustannukset ovat arviolta 392 000 euroa. Myönnetty



26.06.2024

Strategiajohtaja

avustus kattaa kuluista 90 prosenttia eli 369 000 euroa, jolloin omara-
hoituksen osuudeksi jää 23 000 euroa. Vuoden 2024 osalta Helsingin
osahankkeen arvioidut kustannukset ovat enintään 135 000 euroa, jon-
ka tuki kattaa kokonaisuudessaan.

Hankkeelle on avattu Laske-järjestelmään oma projektinumero
(1095151) ja sille sovitut projektirakenneosat. Projektirakenneosat on
annettu tiedoksi hankkeen Helsingin osuuden toimijoille. Hankkeen
kaikki menot ja niitä vastaavat tuet ja muut tulot tulee kirjata avatuille
projektirakenneosille ja mahdollisuuksien mukaan samalle toteuma-
vuodelle. Hankkeen toteuttamisessa tulee noudattaa Helsingin kau-
pungin ja rahoittajan antamia sääntöjä ja ohjeita.

Kansliapäällikkö on päätöksellään 29 § 28.2.2024 jakanut osan talous-
arviokohdan 1 50 04 määrärahasta strategiajohtajan käytettäväksi.

Strategiajohtajan päätös on sidottu hankkeen rahoittajalta saadun pää-
töksen sisältämiin tietoihin. Mikäli hankkeen toteutuksessa tai rahoituk-
sessa tapahtuu muutoksia, jotka vaikuttavat tähän päätökseen, tulee
ne välittömästi saattaa tiedoksi tämän päätöksen tekijälle.

Lisätiedot

Anna Lehtovaara, erityissuunnittelija, puhelin: 310 36685
anna.lehtovaara(a)hel.fi

Liitteet

1 Rahoituspäätös Estradi-hankkeelle

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, kaupunginhallitus

Tiedoksi

Kulttuurin ja vapaa-ajan toimiala
Kaupunginkanslia



26.06.2024

Strategiajohtaja

MUUTOKSENHAKUOHJEET

1

OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 45 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)
- kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin kaupungin-hallitus.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:



26.06.2024

Strategiajohtaja

Suojattu sähköposti: <https://securemail.hel.fi/>

Käytäthän aina suojattua sähköpostia, kun lähetät henkilökohtaisia tietoja.

Muistathan asioiden yhteydessä mainita kirjaamisnumeron (esim. HEL 2021-000123), mikäli asiasi on jo vireillä Helsingin kaupungissa.

Sähköpostiosoite: helsinki.kirjaamo@hel.fi
Postiosoite: PL 10
00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: 09 310 13700

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

- päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
- millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
- oikaisuvaatimuksen tekijä
- millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään vaatimuksen
- oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.



26.06.2024

Strategiajohtaja

Markus Kühn
strategiajohtaja

Reetta Sariola
strategiapäällikkö

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa
www.hel.fi 26.06.2024.